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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
Με τα θέματα της ημερήσιας διάταξης που συζητήθηκαν κατά την αριθμ. 3/3.2.2013 συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου Λέσβου με 

μνεία των αποφάσεων που πάρθηκαν. 

Δήμαρχος Λέσβου Βουνάτσος Δημήτριος 

 

Α/Α ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΟΥ ΠΑΡΘΗΚΕ 
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 Πρακτικό Εκλογής μελών Οικονομικής 

Επιτροπής 
 

Εκλέγει με την απόλυτη πλειοψηφία έως 31.8.2014 τα μέλη της 

Οικονομικής Επιτροπής. 

Τακτικά μέλη : 

1. Αθανάσης Θεμιστοκλής,  

2. Κορδώνης Χρήστος 

3. Κουνιαρέλλης Ηλίας 

4. Μαρινάτος Σωτήρης 

5. Φραγκόπουλος Κωνσταντίνος 

6. Χατζηκομνηνός Αριστείδης 

7. Πατερέλλης Παντελεήμων 

8. Παλαιολόγος Ευάγγελος. 

Αναπληρωματικά μέλη: 

1. Αντωνέλλη Αναστασία 

2. Ζαφειρίου Δημήτριος 

3. Ταξείδης Αριστείδης 

4. Καραγεωργίου Ευστράτιος 

5. Κάσσιος Δημήτριος 
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Πρακτικό Εκλογής μελών Επιτροπής 

Ποιότητας Ζωής 
 

Εκλέγει με την απόλυτη πλειοψηφία έως 31.8.2014 τα μέλη της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 

Τακτικά μέλη : 

1. Βουνάτσος Γεώργιος 

2. Γυμνάγος Προκόπιος 

3. Κορδώνης Χρήστος 

4. Ταξείδης Αριστείδης 

5. Τσακίρης Ιωάννης 

6. Κύτελης Ευστράτιος 

7. Λεμονός Γεώργιος 

8. Κοτζαδημητρίου Κωνσταντίνα. 

Αναπληρωματικά μέλη: 

1. Αθανασιάδης Απόστολος 

2. Αστυρακάκης Κωνσταντίνος 

3. Κυριαζής Γεώργιος 

4. Αργυρίου Χρύσανθος 

5. Βελούτσος Δημήτριος. 
 

   Μυτιλήνη  5 Φεβρουαρίου  2013 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ του ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ   

 

              

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 

1.-Αθανάσης Θεμιστοκλής 

2.-Αθανασιάδης Απόστολος 

3.-Αντωνέλλη Αναστασία 

4.-Αργυρίου Χρύσανθος 

5.-Αστυρακάκης Κωνσταντίνος 

6.-Βατός Ιωάννης 

7.-Βελούτσος Δημήτριος 

8.-Βογιατζής Ελευθέριος 

23.-Κύτελης Ευστράτιος 

24.-Κωνσταντιδέλλης Εμμανουήλ 

25.-Λεμονός Γεώργιος 

26.-Μαρινάτος Σωτήριος 

27.-Παλαιολόγος Ευάγγελος 

28.-Παρασκευαϊδης Παναγιώτης 

29.-Πατερέλλης Παντελεήμων 

30.-Πατέστος Απόστολος 

Κατά τη ψηφοφορία εκλογής μελών της 

Οικονομικής Επιτροπής είχαν φύγει οι Δημοτικοί 

Σύμβουλοι κ.κ. Σ.Δόλκα, Ε.Κυρατζής-

Χρυσοστόμου, Π.Παρασκευαϊδης, Τ.Πνακά, 

Π.Σταμάτης και Α.Πατέστος  

Κατά τη ψηφοφορία εκλοπγής μελών της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής είχαν φύγει οι 

Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Σ.Δόλκα, Ε.Κυρατζής-
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9.-Βουνάτσος Γεώργιος 

10.-Γιαβάσης Ευάγγελος 

11.-Γυμνάγος Προκόπιος 

12.-Δόλκα Σοφία 

13.-Ζαφειρίου Δημήτριος 

14.-Ζαφειρίου Παναγιώτης 

15.-Καραγεωργίου Ευστράτιος 

16.-Κατράνης Νικόλαος 

17.-Κορδώνης Χρήστος 

18.-Κοτζαδημητρίου Κωνσταντίνα 

19.-Κουμαράς Αντώνιος 

20.-Κουνιαρέλλης Ηλίας 

21.-Κυριαζής Γεώργιος 

22.-Κυρατζής-Χρυσοστόμου Ευστράτιος 

31.-Πνακά Ταξιαρχούλα 

32.-Σουπιάδου-Βαμβουρέλη Αθηνά 

33.-Σπανιά Ζαχαρούλα 

34.-Σταμάτης Παναγιώτης 

35.-Ταξείδης Αριστείδης 

36.-Τσακίρης Ιωάννης 

37.-Φραγκόπουλος Κωνσταντίνος 

38.-Χατζηκομνηνός Αριστείδης 

39.-Χοχλάκα Βασιλική 

40.-Ψαρόπουλος Κωνσταντίνος 
 

 

Χρυσοστόμου, Π.Παρασκευαϊδης, Τ.Πνακά, 

Π.Σταμάτης , Α.Πατέστος, Ζ.Σπανιά ,Σ.Πολίτης 

και Α.Σουπιάδου-Βαμβουρέλλη.  

 

 


